CAIXA

Cimeumis | recha |

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

Comprovante de Pagamento de Boleto

via GovConta Caixa

Representacdo Numérica do Cédigo 10493.04734 93999.100048 00216.592865 5

de Barras:

Banco Emissor ou Destinatario:
Nome do Beneficiario Original
CPF/CNPJ] Beneficiario Original

Nome Fantasia:

Nome do Sacador/Avalista:
CPF/CNPJ Pagadorr Avalista:
Nome do Pagador Final:
CPF/CNPJ Pagador Final:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:
Beneficiario Final:
CPF/CNPJ Beneficiario Final:
Conta de Débito:

Data do Vencimento:

Data de Débito:

Parcelas Pagas:

Total de Parcelas:

Valor Nominal(R$):

Valor dos Juros (R$):
Desconto (R$):

IOF:

Multa:

Desconto:

Abatimento:

Valor Calculado:

Valor Pago:

Identificacdo da Operacgao:
Data/Hora da Operacdo:

Cédigo da Operacéo:
Chave de Seguranca:

CPFs que ja Autorizaram:

89410000019562

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

JAGUARIAIVA PREFEITURA MUNICIPAL
76.910.900/0001-38
JAGUARIAIVA PREFEITURA MUNICIPAL

JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
77.774.594/0001-12

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
77.774.594/0001-12

0392/006/00000084-3
31/03/2022
31/03/2022

001

001

195,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195,62

195,62

DEV SUBSI A MAIOR MARQTO
31/03/2022-13:50
0090304272

NMLZ31ALMCZS7N4Q

281.943.739-72
057.095.569-63
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